
VYDĚLÁVEJTE SE 
SEXSHOP.CZ

   affil@virtshop.cz

PROVIZE AŽ 

28 %

   WWW.SEXSHOP.CZ  I  AFFILIATE.SEXSHOP.CZ

Proč právě s námi?Kdo jsme?
Sexshop.cz je profesionální a diskrétní 
sexshop a partner v oblasti erotiky již  
od roku 1998. O erotických pomůckách víme 
vše a snažíme se zákazníkům nabídnout 
nejkvalitnější produkty, které jim zaručí 
dokonalý zážitek. 

Už více než 20 let kultivujeme prostředí 
prodeje erotických pomůcek v ČR. Najdete 
u nás erotické pomůcky pro ženy i muže, 
vibrátory, umělé vagíny, BDSM pomůcky,  
ale i drobnosti jako jsou kondomy a lubrikační 
gely. Naprostou většinu zboží máme skladem, 
což zaručuje okamžitou expedici a rychlé 
dodání k zákazníkovi.

JIŽ VÍCE NEŽ

25 LET
NA TRHU

   Jsme výrobci erotických pomůcek a máme pod 
       kontrolou cenotvorbu produktů i jejich distribuci.

   Minimalizujeme riziko, že si někdo vyhlédne 
       produkt u vás a pak si ho půjde koupit  
       ke konkurenci. Jinde ho nekoupí.

   Naše pomůcky není většinou možné najít jinde 
       ani jako napodobeniny. Jsou to často  
       naprosté originály. 

   Prezentace unikátních produktů vám 
       mnohonásobně zvedá šanci na úspěšný prodej.

   Náš konverzní poměr je dlouhodobě nad 3,5 %.

   Máme skvělou reputaci v přístupu ke klientům.

   Bezproblémové a přátelské řešení  
       reklamací a vratek.

   Máme vysoký kredit na trhu a jsme důvěryhodný 
       obchodní partner pro vaše klienty: nejvyšší 
       certifikace od dTestu, vysoké hodnocení  
       na Google, Heuréka i Zboží, atd.



Co by vás  
ještě mohlo  
zajímat? 

  Dlouhodobě je  
     konverzní poměr e-shopu > 3.5 %

  Průměrná objednávka  
     je cca 1.200 Kč.

  Míra okamžitého opuštění  
     z affiliate kanálu je cca 20 %.

Co lidé nejčastěji  
kupují a co vám  
přinese vyšší zisky? 

  vibrátory,
  dilda a umělé penisy,
  umělé vaginy a masturbátory,
  BDSM pomůcky,
  lubrikační gely.

Pro kupónové a slevové portály I Základní provize 10 % 
Nabídněte svému publiku naše TOP produkty a začněte vydělávat. Čím víc se jich u vás prodá, tím vyšší máte provizi.

+ 3 % navíc ke každé obratové kategorii při prodeji značek BASIC X, BOOM, ROMANT, INTIMFITNESS, WANITA

Co nabízíme  
affiliate  
partnerům?  

  provize až 28 %,
  pomoc při propagaci  

     našich produktů,
  délka platnosti  

     cookies je 30 dní.

+1 % +3 %+2 % +5 %+4 %
při obratu  

1.000 Kč až 2.999 Kč

11 % (14 %)

při obratu  
3.000 Kč až 5.999 Kč

12 % (15 %)

při obratu  
6.000 Kč až 9.999 Kč

13 % (16 %)

při obratu  
10.000 Kč až 14.999 Kč

14 % (17 %)

při obratu  
nad 15 000 Kč

15 % (18 %)

Pro obsahové partnery (publishery) I Základní provize 17 % 
Jsme si vědomi toho, že si dáváte záležet na vytváření kvalitního obsahu, a proto vám nabízíme nejvyšší provizi.
+ 3 % navíc ke každé obratové kategorii při prodeji značek BASIC X, BOOM, ROMANT, INTIMFITNESS, WANITA

+2 % +5 %+4 % +8 %+7 %
při obratu  

1.000 Kč až 2.999 Kč

19 % (22 %)

při obratu  
3.000 Kč až 5.999 Kč

21 % (24 %)

při obratu  
6.000 Kč až 9.999 Kč

22 % (25 %)

při obratu  
10.000 Kč až 14.999 Kč

24 % (27 %)

při obratu  
nad 15 000 Kč

25 % (28 %)

PROČ U NÁS ZÁKAZNÍCI NAKUPUJÍ?
Jsme 100% diskrétní  
při prodeji i komunikaci.

Objednávky dodáváme  
do druhého dne.

Reklamace či vrácení zboží  
vyřizujeme obratem a vstřícně.

Máme jen 0,8 % reklamací.

Objednávky nad 1 500 Kč  
doručujeme ZDARMA.

Ke každé objednávce  
máme navíc dárek.

Pro registrované zákazníky  
máme věrnostní program.

Všechny erotické pomůcky testujeme.

KONVERZNÍ  
POMĚR NAD

3.5 %

PROVIZE UŽ OD 

1.000 
KČ


